PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    24 июня 2021 г.

	№
	 3/17-5

	город Ржев

О рабочей группы территориальной избирательной комиссии
города Ржева по рассмотрению обращений
 участников избирательного процесса
В целях реализации полномочий территориальной избирательной комиссии города Ржева по контролю за соблюдением  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, оперативного рассмотрения обращений участников избирательного процесса при проведении избирательных кампаний и кампаний референдумов на территории города Ржева, в соответствии с пунктом 4 статьи 20, подпунктами «а», «з»  пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 17, подпунктами «а», «н» пункта 10 статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, статьей 45 Регламента территориальной избирательной комиссии города Ржева, утвержденного постановлением  территориальной избирательной комиссии города Ржева от 11.08.2011 №01-07/07 (с изменениями и дополнениями, от 24.12.2020 №161/1039-4),  территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:

1.
Утвердить Положение о рабочей группе территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса  (приложение 1).

2.
Образовать рабочую группу территориальной избирательной комиссии города Ржева по рассмотрению обращений участников избирательного процесса и утвердить ее состав (приложение 2).
3.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева